Amoreira, Praça da República

Rua Hermínia Silva, nº5, Piso 1

– Fração B

2620–535 Ramada, Odivelas

INFORMAÇÕES E INSCRIÇÕES
www.xpand.pt ou info@xpand.pt

O número de inscrições é

limitado e será esgotado por

ordem de inscrição.

INVESTIMENTO

225€ (duzentos e vinte e cinco
euros) por participante